
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Y
 

na 2. 
RESOLUCION No.98-6-1- 1 

Iiotil ls 09 obeluqiABO6ADAMÍGARAEMIÑONJABÁAD: ¡> 10 oros otasi2 ¡MONA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

- bosolas sup 1009-E-1-9-8€ OU uúrouloesA sl ab ¡obrigo2 oluaitir lob (e 

200.1 9b orw907 sb TorlieRÁNDO, 

Ñ 5 MN 
QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios dkéta escritora publica de 
constitución de OBRAS, EQUIPOS Y CONSTRUCCIONES “DBRECO” CIA LTDA, 

otorgada ante cl Notario Segundo -.del canión Machala , el 2 de Noviembre de 1997, 
- juntamente con la ¿licitud para su aprobación; 

s 

QUE la Unides Jurídica rcdiant, Oficio NosCIMUNI8002' D e ¿neo 46.199, ha 
emitido informe Tivorable paraa aprobación solicitada; * Ys 

>. EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el sefior Superintendente de Compañías, +- 
mediante Resoluciones Nos. ADM-92483 de ha de noviembre de 1992; y, ADM- 97120 de 
21 dé marzo.de 1997. -. > . La 

- . Lats s a o. A , =>. . . e 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. * APROBAR la constitución de OBRAS, EQUIPOS Y 
CONSTRUCCIONES “OBRECO” CIA. LTDA., com domicilio en Machala, en los términos . 

constantes en la referida escritura y, disponer que vn extracto de la escritura se publique por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación «n Machala, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: 3) Que a Notario Segundo del cantón Machala, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que sé aprueba del contenido de la presente 
Resolución; bj Ous el Registrador Mercantil del Cartón Machala, inscriba la referida 
escrifura y esta Resolución; y, e) Que dichos fimcionarios sienten razón de esas anotaciones. * 

COMUNÍQUESE, DADA y firmada en Machala, fe 6 ENE 1003 

ABG. OLGA PAZMIÑO ABAD 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

OPA/LRL/ 

pve 
93.01.03  



    

  

      

          

ta , , í o 

o, o. . AOIAUIA «JM ADILaUa 

/ e 0 a - 2AIMAIMO). 30 ADUIOMITAIRIGUZ 
- ens e 4 > e o % . a” - y 7 e : 

+ < a . - 

A 7 ¿ . . e oa ro . * e 

. > t 4 . PY o 

RAZON: Siénto como tal que'he dado cun muplimieñto a lo. v.estipuladó en el literal 
A dl 

a) del Artículo Segundo, de la Resolución No. 08-6- 1 -1-0001' que, ántecede.- : 

l “Machala; 7de Enero del 298 

  

   

    

  

     

         

     

< CERTÍFICOS Que. djueda 
Pomo. A - z mn Y ssl . > og 

inscrita - en _el Registro: Mercantil Acoñ, Els Ne PY 

anotada en el Repertoríto pagos el : NO 16 bro xoxog- o 
E Lo a : : 
      

   

Hacháta, "a 9 de .Eñéro. de. 1.978 

      

¿o PS oda lí 

: eN -MERCOA 
 DiL CANTON use 

  

   


